-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.852 DEL 11/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.227
Under 17 Femminile Gold n.8
Girone A

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 05 OTTOBRE 2025

Gara n.
5642 BASKET FEMMINILE MILANO BRIXIA BASKET BRESCIA 86 - 25
giocata il 08/11/2025 (CANI L., MACEDONIO G.)
5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.
5655 BASKET TEAM CREMA OROROSA 53-42
giocata il 06/11/2025 (BASSO RICCI L., WHITFIELD M.)
6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.
5656 SAN GABRIELE MILANO BASKET TEAM CREMA 64 - 41
giocata il 10/11/2025 (CASTOLDI G., SIRIWARDANA ARACHCHI RALALAGE B.)
5657 BASKET COSTA OROROSA 129 - 64
(VIGANO' A., MIGLIORINI L.)
Girone B
5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025
Gara n.

5714 GEAS BASKET ACADEMY ACCADEMIA BK ALTOM.SE 74 - 39
giocata il 05/11/2025 (NUZZACI E., SIRIWARDANA ARACHCHI RALALAGE B.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di2



COMUNICATO UFFICIALE N.852 DEL 11/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.227

Under 17 Femminile Gold n.8

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.
5716 ASA CINISELLO GEAS BASKET ACADEMY 30 -93
giocata il 08/11/2025 (BENIN A., BUCCI L.)
5717 ARDOR BOLLATE BASKETTIAMO VITTUONE 72-73
giocata il 08/11/2025 (ZOGGIA S., SINDONA M.)
5718 BASKET FEMM. VARESE 95 ACCADEMIA BK ALTOM.SE 64 - 74
(MONIERI L., VANOSSI D.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
11/11/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 881 DEL 12/11/2025
UFFICIO GARE N. 654

Under 17 Femminile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

BASKET COSTA

SAN GABRIELE MILANO
BASKET TEAM CREMA
BASKET FEMMINILE MILANO
OROROSA

BRIXIA BASKET BRESCIA

o O A WN -
oo oo o

Note:

o~ N WL o<

g o1l W Ww -~ 0O T

594
371
313
291
310
183

277
301
329
293
445
417

O OO0 oooa

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



[

@

-y

COMUNICATO UFFICIALE N. 882 DEL 12/11/2025

UFFICIO GARE N. 655

Under 17 Femminile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

o O A WN -

GEAS BASKET ACADEMY
BASKET FEMM. VARESE 95
ACCADEMIA BK ALTOM.SE
ARDOR BOLLATE

ASA CINISELLO
BASKETTIAMO VITTUONE

Note:

[ NN NN Ne B NN RO

A a N AN L

g o~ NDNO T

530
389
345
364
277
347

265
363
358
403
426
437

O OO0 oooa

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

N N~ 0O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



