



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.852 DEL 11/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.227

Under 17 Femminile Gold n.8

Girone A

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 05 OTTOBRE 2025

Gara n.

5642	BASKET FEMMINILE MILANO	BRIXIA BASKET BRESCIA	86 - 25
		giocata il 08/11/2025 (CANI L., MACEDONIO G.)	

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.

5655	BASKET TEAM CREMA	OROROSA	53 - 42
		giocata il 06/11/2025 (BASSO RICCI L., WHITFIELD M.)	

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

5656	SAN GABRIELE MILANO	BASKET TEAM CREMA	64 - 41
		giocata il 10/11/2025 (CASTOLDI G., SIRIWARDANA ARACHCHI RALALAGE B.)	

5657	BASKET COSTA	OROROSA	129 - 64
		(VIGANO' A., MIGLIORINI L.)	

Girone B

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.

5714	GEAS BASKET ACADEMY	ACCADEMIA BK ALTOM.SE	74 - 39
		giocata il 05/11/2025 (NUZZACI E., SIRIWARDANA ARACHCHI RALALAGE B.)	

COMUNICATO UFFICIALE N.852 DEL 11/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.227

Under 17 Femminile Gold n.8

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

5716	ASA CINISELLO	GEAS BASKET ACADEMY giocata il 08/11/2025 (BENIN A., BUCCI L.)	30 - 93
5717	ARDOR BOLLADE	BASKETTIAMO VITTUONE giocata il 08/11/2025 (ZOGGIA S., SINDONA M.)	72 - 73
5718	BASKET FEMM. VARESE 95	ACCADEMIA BK ALTOM.SE (MONIERI L., VANOSSI D.)	64 - 74

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

11/11/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 881 DEL 12/11/2025

UFFICIO GARE N. 654

Under 17 Femminile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BASKET COSTA	6	6	0	594	277	0	12
2	SAN GABRIELE MILANO	6	5	1	371	301	0	10
3	BASKET TEAM CREMA	6	3	3	313	329	0	6
4	BASKET FEMMINILE MILANO	5	2	3	291	293	0	4
5	OROROSA	6	1	5	310	445	0	2
6	BRIXIA BASKET BRESCIA	5	0	5	183	417	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



COMUNICATO UFFICIALE N. 882 DEL 12/11/2025

UFFICIO GARE N. 655

Under 17 Femminile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone B

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	GEAS BASKET ACADEMY	6	6	0	530	265	0	12
2	BASKET FEMM. VARESE 95	6	4	2	389	363	0	8
3	ACADEMIA BK ALTOM.SE	6	4	2	345	358	0	8
4	ARDOR BOLLATE	6	2	4	364	403	0	4
5	ASA CINISELLO	6	1	5	277	426	0	2
6	BASKETTIAMO VITTUONE	6	1	5	347	437	0	2

Note: